
RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 48/2021 **Data:** 01/09/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

45 - Valor: 18.150,00 - Data: 09/08/2021 - Vigência: 09/08/2021

Fornecedor: 325 - LUCIANO FURTADO DOS REIS - CPF/CNPJ: 17.272.106/0001-47

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	39	SERVIÇO DE PEDREIRO	HH	1,0000	6.800,0000	6.800,00
						Última Compra:	9/2021 - 6.400,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				6.800,00

Fornecedor: 326 - PAULO SERGIO DA SILVA - CPF/CNPJ: 31.387.158/0001-90

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	39	SERVIÇO DE PEDREIRO	HH	1,0000	41.250,0000	41.250,00
						Última Compra:	9/2021 - 6.400,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				41.250,00

Fornecedor: 168 - CLEMENTE APARECIDO ARLINDO - CPF/CNPJ: 15.150.833/0001-06

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	39	SERVIÇO DE PEDREIRO	HH	1,0000	6.400,0000	6.400,00
						Última Compra:	9/2021 - 6.400,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				6.400,00

Cotação: 53/2021 **Data:** 02/09/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

50 - Valor: 49,33 - Data: 02/09/2021 - Vigência: 02/09/2021

Fornecedor: 315 - MATEUS HENRIQUE ROSA MORAIS - CPF/CNPJ: 27.267.949/0001-09

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	2992	PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 18 X 30	KG	1,0000	27,0000	27,00
						Última Compra:	9/2021 - 23,5000
2	M	2994	PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 19 X 36	KG	1,0000	25,0000	25,00
						Última Compra:	9/2021 - 23,5000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				52,00

Fornecedor: 42 - CARPP - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - CPF/CNPJ: 21.581.459/0001-04

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	2992	PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 18 X 30	KG	1,0000	24,0000	24,00
						Última Compra:	9/2021 - 23,5000
2	M	2994	PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 19 X 36	KG	1,0000	25,0000	25,00
						Última Compra:	9/2021 - 23,5000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				49,00

Fornecedor: 330 - BRUNO LUCAS ROSA DE SOUZA - CPF/CNPJ: 42.105.796/0001-97

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
							Relatório: Suprimentos -> Relatórios -> Gerenciais -> Aquisição -> Fase Interna -> Relação Cotação
							Usuário: FERNANDA

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 53/2021 **Data:** 02/09/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

50 - Valor: 49,33 - Data: 02/09/2021 - Vigência: 02/09/2021

Fornecedor: 330 - BRUNO LUCAS ROSA DE SOUZA - CPF/CNPJ: 42.105.796/0001-97**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	2992	PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 18 X 30	KG	1,0000	23,5000	23,50
						Última Compra:	9/2021 - 23,5000
2	M	2994	PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 19 X 36	KG	1,0000	23,5000	23,50
						Última Compra:	9/2021 - 23,5000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				47,00

Cotação: 54/2021 **Data:** 03/09/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

51 - Valor: 690,00 - Data: 03/09/2021 - Vigência: 03/09/2021

Fornecedor: 332 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA - CPF/CNPJ: 21.650.715/0001-60**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	1,0000	690,0000	690,00
						Última Compra:	1/2021 - 550,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				690,00

Cotação: 55/2021 **Data:** 10/09/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 2.618,66 - Data: 09/09/2021 - Vigência: 09/09/2021

Fornecedor: 321 - BINARIO TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA EIRELI - CPF/CNPJ: 02.274.279/0001-27**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11125	CARTUCHO HP COLORIDO 662	UN	20,0000	80,9000	1.618,00
						Última Compra:	2/2021 - 58,0000
2	M	11291	CARTUCHO HP COR PRETA 662	UN	20,0000	73,9000	1.478,00
						Última Compra:	2/2021 - 58,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				3.096,00

Fornecedor: 75 - ICC INFORMATICA SISTEMAS LTDA - CPF/CNPJ: 00.872.765/0001-11
Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11125	CARTUCHO HP COLORIDO 662	UN	20,0000	60,0000	1.200,00
						Última Compra:	2/2021 - 58,0000
2	M	11291	CARTUCHO HP COR PRETA 662	UN	20,0000	58,0000	1.160,00
						Última Compra:	2/2021 - 58,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				2.360,00

Fornecedor: 41 - NOVA VISÃO INFORMATICA - CPF/CNPJ: 00.346.281/0001-39
Telefone/Fax: 35 3214 1423/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11125	CARTUCHO HP COLORIDO 662	UN	20,0000	57,0000	1.140,00
						Última Compra:	2/2021 - 58,0000

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 55/2021 **Data:** 10/09/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 2.618,66 - Data: 09/09/2021 - Vigência: 09/09/2021

Fornecedor: 41 - NOVA VISÃO INFORMATICA - CPF/CNPJ: 00.346.281/0001-39

Telefone/Fax: 35 3214 1423/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
2	M	11291	CARTUCHO HP COR PRETA 662	UN	20,0000	63,0000	1.260,00

Última Compra: 2/2021 - 58,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 2** **2.400,00**

Cotação: 56/2021 **Data:** 14/09/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

53 - Valor: 2.600,00 - Data: 14/09/2021 - Vigência: 14/09/2021

Fornecedor: 191 - GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - CPF/CNPJ: 24.450.024/0001-00

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	4,0000	650,0000	2.600,00

Última Compra: 1/2021 - 550,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **2.600,00**

Cotação: 57/2021 **Data:** 16/09/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

54 - Valor: 1.300,00 - Data: 16/09/2021 - Vigência: 16/09/2021

Fornecedor: 191 - GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - CPF/CNPJ: 24.450.024/0001-00

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	2,0000	650,0000	1.300,00

Última Compra: 1/2021 - 550,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **1.300,00**
